
CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 255 NARDI MANUEL 5 35 0:02:58,26 0:03:20,24 0:02:53,06 0:02:53,06 0:02:48,10

2 368 SPADA MATTIA 30 5 0:03:30,12 0:02:57,69 0:02:55,36 0:02:55,36 0:02:52,42

3 270 DOTTA GALVANO JR 0:02:58,11 0:02:54,89 0:03:01,18 0:02:54,89 0:03:00,00

4 262 BLASONE MASSIMO 30 5 0:02:55,36 0:03:19,28 0:02:54,80 0:02:54,80 0:03:06,63

5 142 FRATIN MATTEO 30 RISERVA 0:10:00,00 0:10:00,00 0:02:56,77 0:02:56,77 0:00:00,00

6 320 FRATIN STEFANO 0:03:19,45 0:03:01,40 0:03:05,18 0:03:01,40 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA 106 CUP
27/06/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 680 CESTARO STEFANO 0:02:57,00 0:02:52,64 0:02:53,78 0:02:52,64 0:02:49,68

2 51 SANSONETTO GUIDO 0:02:48,78 0:02:48,33 0:02:50,72 0:02:48,33 0:02:51,33

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA RALLY
27/06/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 217 ZOJA WILLIAM 0:03:08,13 0:02:52,31 0:02:54,06 0:02:52,31 0:02:49,78

2 205 POLETTO MICHELE 0:03:01,54 0:02:58,67 0:02:58,06 0:02:58,06 0:02:55,94

3 230 BOTOSSO MARCO 0:03:03,91 0:02:56,63 0:02:57,08 0:02:56,63 0:02:55,95

4 203 BRISOTTO ALBERTO 0:03:07,71 0:02:56,95 0:02:59,20 0:02:56,95 0:02:56,05

5 204 BOCCALETTO ALEX 5 0:03:04,72 0:02:58,90 0:03:05,92 0:02:58,90 0:03:04,25

6 201 SARTOREL MATTIA 30 RISERVA 0:03:03,11 0:03:36,78 0:03:00,08 0:03:00,08 0:00:00,00

7 227 CAVAZZINA MIRCO 5 0:03:07,28 0:03:05,81 0:03:00,49 0:03:00,49 0:00:00,00

8 132 AYALA SEBASTIANO 0:03:08,38 0:03:03,18 0:03:06,05 0:03:03,18 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA TROFEO CLIO
27/06/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 16 ALASTRA MATTEO 5 5 0:02:40,02 0:02:40,88 0:03:40,66 0:02:40,02 0:02:32,98

2 1 SCOPEL ANDREA 30 0:02:40,93 0:02:38,93 0:03:07,95 0:02:38,93 0:02:33,73

3 70 MILOTTI PAOLO 0:02:46,49 0:03:10,95 0:02:46,06 0:02:46,06 0:02:43,31

4 75 GIAIOTTO LUCA 30 0:02:54,98 0:02:58,20 0:02:57,60 0:02:54,98 0:10:00,00

5 182 SUMAN CHRISTIAN 5 RIS 0:02:59,47 0:02:59,63 0:03:03,51 0:02:59,47 0:00:00,00

6 49 PICCOLO ALBERTO 5 0:03:05,90 0:10:00,00 0:10:00,00 0:03:05,90 0:00:00,00

7 52 ZAGO EMILIO RITIRATO, N.C. 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

2^ Manche 3^ Manche Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
27/06/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 44 ALASTRA ISIDORO 0:02:37,23 0:04:32,51 0:02:34,96 0:02:34,96 0:02:35,07

2 46 TRENTIN MANUEL 0:02:43,65 0:02:40,12 0:02:44,73 0:02:40,12 0:02:42,20

3 47 BRESSAN TIZIANO 30 5 0:02:52,66 0:02:43,88 0:03:19,58 0:02:43,88 0:02:50,00

4 12 DOTTOR PIERLUIGI 0:02:36,65 0:02:34,14 0:02:33,52 0:02:33,52 0:10:00,00

5 20 PANARIELLO GIOVANNI 30 RISERVA 0:03:21,34 0:02:44,93 0:02:47,63 0:02:44,93 0:00:00,00

6 305 MODOLO GILLES 0:02:46,39 0:10:00,00 0:03:13,70 0:02:46,39 0:00:00,00

7 19 BORIN ANDREA 0:10:00,00 0:02:51,95 0:02:51,46 0:02:51,46 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA  B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 140 MEZZACASA DENIS 5 30 0:02:30,70 0:02:36,24 0:03:14,94 0:02:30,70 0:02:28,17

2 22 ALDRIGO RENATO 5 5 0:02:46,67 0:02:53,52 0:02:39,83 0:02:39,83 0:02:38,21

3 181 NOSELLA FABIO 5 5 5 0:02:42,31 0:02:35,87 0:02:38,18 0:02:35,87 0:10:00,00

4 5 FRATIN ROMANO 60 0:02:41,13 0:03:35,69 0:02:39,51 0:02:39,51 0:10:00,00

5 276 SILVESTRI MAURIZIO 30 RISERVA 0:02:40,15 0:03:05,26 0:10:00,00 0:02:40,15 0:00:00,00

6 202 MORETTO MICHELE 0:10:00,00 0:02:49,97 0:02:40,86 0:02:40,86 0:00:00,00

7 111 CEOLIN LUCA 5 0:02:40,98 0:10:00,00 0:00:00,00 0:02:40,98 0:00:00,00

8 166 ANTIGA LUCA 0:10:00,00 0:02:44,67 0:10:00,00 0:02:44,67 0:00:00,00

9 87 ALFIER MATTEO 0:02:57,07 0:02:46,18 0:02:47,76 0:02:46,18 0:00:00,00

10 42 VERONESE MAURO 5 0:02:51,24 0:02:47,23 0:02:51,42 0:02:47,23 0:00:00,00

11 41 GALLETTI ANDREA 0:03:05,78 0:02:56,46 0:02:54,67 0:02:54,67 0:00:00,00

12 81 BUGLISI ANTONINO 0:02:57,97 0:10:00,00 0:02:57,59 0:02:57,59 0:00:00,00

13 800 ALBERTINI ANDREA 5 0:03:09,69 0:10:00,00 0:03:14,81 0:03:09,69 0:00:00,00

14 68 TASSINARI GIORGIO 0:10:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

15 300 ZILIOTTO GIANLUCA RIT, N.C. 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 69 CESTARO GIANNI 0:02:44,80 0:02:43,76 0:02:37,00 0:02:37,00 0:02:38,18

2 92 GHERMI IVAN 5 5 0:02:46,80 0:02:49,41 0:00:00,00 0:02:46,80 0:02:53,77

3 45 PITACCOLO RUDY 0:10:00,00 0:02:40,06 0:02:33,58 0:02:33,58 0:10:00,00

4 28 CAMPO PIETRO 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 164 STEFAN FRANCESCO 5 0:02:38,92 0:02:41,01 0:02:39,27 0:02:38,92 0:02:35,01

2 22 PIPPA MARCO 0:02:43,34 0:02:42,07 0:02:37,90 0:02:37,90 0:02:37,09

3 8 PIPPA LORENZO 0:02:44,37 0:02:51,89 0:02:56,28 0:02:44,37 0:02:41,12

4 150 BORSATI VINICIO 5 30 5 0:10:00,00 0:02:45,10 0:03:46,25 0:02:45,10 0:02:44,81

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 15 BALDINETTI IVAN 30 0:02:35,47 0:03:02,44 0:02:31,79 0:02:31,79 0:02:30,74

2 10 BISSA MICHEAL 0:02:36,59 0:02:41,18 0:02:37,19 0:02:36,59 0:02:32,39

3 34 GRECO GIUSEPPE 5 0:02:41,84 0:02:38,89 0:02:40,53 0:02:38,89 0:02:42,79

4 121 COSTA GRAZIANO 30 0:02:38,27 0:02:41,42 0:02:42,07 0:02:38,27 0:03:11,38

5 33 MONTORI MICHELE 30 RISERVA 0:02:46,86 0:03:17,84 0:02:43,26 0:02:43,26 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 16 SCOPEL ROBERTO 0:02:38,56 0:02:37,67 0:10:00,00 0:02:37,67 0:02:33,90

2 48 CARRER GABRIELE 0:02:48,54 0:02:41,96 0:02:42,05 0:02:41,96 0:02:38,46

3 15 TRENTIN DIEGO 0:02:42,91 0:02:47,08 0:02:43,63 0:02:42,91 0:02:42,09

4 165 GALLINA LUCIANO 0:02:38,52 0:02:41,85 0:10:00,00 0:02:38,52 0:00:00,00

5 999 FRATTOLIN FABRIZIO RISERVA 0:02:43,15 0:10:00,00 0:00:00,00 0:02:43,15 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 14 NEVRONI CINZIA 0:02:53,90 0:02:49,70 0:02:48,83 0:02:48,83 0:02:42,37

2 10 VAVASSORI MARIA GRAZIA 0:02:42,06 0:02:45,19 0:02:44,63 0:02:42,06 0:02:43,60

3 107 DE STEFANI FLAVIA 0:03:07,93 0:03:06,58 0:03:00,95 0:03:00,95 0:02:57,24

4 34 MARCHETTI DONATELLA 5 0:02:57,71 0:02:57,10 0:02:55,06 0:02:55,06 0:02:59,25

5 120 SCALA ANNA 5 0:03:06,26 0:03:18,86 0:03:05,05 0:03:05,05 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



CANDELU' (TV)

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 214 SARI SILVANO 0:02:52,76 0:02:50,06 0:02:55,06 0:02:50,06 0:02:49,13

2 11 BOBBO DANIELE 0:02:51,05 0:02:50,15 0:02:51,10 0:02:50,15 0:02:52,05

3 96 TONIZZO LUCA 5 0:02:58,82 0:02:48,77 0:02:54,23 0:02:48,77 0:02:55,78

4 4 DESTRO FRANCESCO 30 0:02:47,68 0:02:45,83 0:02:47,18 0:02:45,83 0:03:24,61

5 252 ZAMUNER CLAUDIO RISERVA 0:03:28,44 0:02:52,68 0:02:56,96 0:02:52,68 0:00:00,00

6 224 BASSI MICHEAL 5 0:03:02,91 0:02:52,87 0:02:55,22 0:02:52,87 0:00:00,00

7 112 LEORATO ROBERTO 0:03:06,37 0:02:56,24 0:03:00,23 0:02:56,24 0:00:00,00

8 106 GRISOSTOLO LORIS 0:03:02,47 0:02:57,48 0:03:00,23 0:02:57,48 0:00:00,00

9 232 PEGORER MICHEAL 0:03:08,57 0:03:02,72 0:10:00,00 0:03:02,72 0:00:00,00

10 115 DOTTA ELIS 5 0:03:06,33 0:03:07,34 0:03:11,06 0:03:06,33 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

27/06/2010

Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                   ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

CANDELU' (TV)

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 44 ALASTRA ISIDORO 0 0 0 0 0 0:02:37,23 0:04:32,51 0:02:34,96 0:02:34,96 0:02:35,07 0:00:00,11 0:00:00,11

2 150 BORSATI VINICIO 0 5 30 0 5 0:10:00,00 0:02:45,10 0:03:46,25 0:02:45,10 0:02:44,81 0:00:00,29 0:00:00,29

3 230 BOTOSSO MARCO 0 0 0 0 0 0:03:03,91 0:02:56,63 0:02:57,08 0:02:56,63 0:02:55,95 0:00:00,68 0:00:00,68

4 22 PIPPA MARCO 0 0 0 0 0 0:02:43,34 0:02:42,07 0:02:37,90 0:02:37,90 0:02:37,09 0:00:00,81 0:00:00,81

5 15 TRENTIN DIEGO 0 0 0 0 0 0:02:42,91 0:02:47,08 0:02:43,63 0:02:42,91 0:02:42,09 0:00:00,82 0:00:00,82

6 203 BRISOTTO ALBERTO 0 0 0 0 0 0:03:07,71 0:02:56,95 0:02:59,20 0:02:56,95 0:02:56,05 0:00:00,90 0:00:00,90

7 214 SARI SILVANO 0 0 0 0 0 0:02:52,76 0:02:50,06 0:02:55,06 0:02:50,06 0:02:49,13 0:00:00,93 0:00:00,93

8 15 BALDINETTI IVAN 0 30 0 0 0 0:02:35,47 0:03:02,44 0:02:31,79 0:02:31,79 0:02:30,74 0:00:01,05 0:00:01,05

9 69 CESTARO GIANNI 0 0 0 0 0 0:02:44,80 0:02:43,76 0:02:37,00 0:02:37,00 0:02:38,18 0:00:01,18 0:00:01,18

10 10 VAVASSORI MARIA GRAZIA 0 0 0 0 0 0:02:42,06 0:02:45,19 0:02:44,63 0:02:42,06 0:02:43,60 0:00:01,54 0:00:01,54

11 22 ALDRIGO RENATO 5 5 0 0 0 0:02:46,67 0:02:53,52 0:02:39,83 0:02:39,83 0:02:38,21 0:00:01,62 0:00:01,62

12 11 BOBBO DANIELE 0 0 0 0 0 0:02:51,05 0:02:50,15 0:02:51,10 0:02:50,15 0:02:52,05 0:00:01,90 0:00:01,90

13 46 TRENTIN MANUEL 0 0 0 0 0 0:02:43,65 0:02:40,12 0:02:44,73 0:02:40,12 0:02:42,20 0:00:02,08 0:00:02,08

14 205 POLETTO MICHELE 0 0 0 0 0 0:03:01,54 0:02:58,67 0:02:58,06 0:02:58,06 0:02:55,94 0:00:02,12 0:00:02,12

15 217 ZOJA WILLIAM 0 0 0 0 0 0:03:08,13 0:02:52,31 0:02:54,06 0:02:52,31 0:02:49,78 0:00:02,53 0:00:02,53

16 140 MEZZACASA DENIS 0 5 30 0 0 0:02:30,70 0:02:36,24 0:03:14,94 0:02:30,70 0:02:28,17 0:00:02,53 0:00:02,53

17 70 MILOTTI PAOLO 0 0 0 0 0 0:02:46,49 0:03:10,95 0:02:46,06 0:02:46,06 0:02:43,31 0:00:02,75 0:00:02,75

18 368 SPADA MATTIA 30 5 0 0 0 0:03:30,12 0:02:57,69 0:02:55,36 0:02:55,36 0:02:52,42 0:00:02,94 0:00:02,94

19 680 CESTARO STEFANO 0 0 0 0 0 0:02:57,00 0:02:52,64 0:02:53,78 0:02:52,64 0:02:49,68 0:00:02,96 0:00:02,96

20 51 SANSONETTO GUIDO 0 0 0 0 0 0:02:48,78 0:02:48,33 0:02:50,72 0:02:48,33 0:02:51,33 0:00:03,00 0:00:03,00

21 8 PIPPA LORENZO 0 0 0 0 0 0:02:44,37 0:02:51,89 0:02:56,28 0:02:44,37 0:02:41,12 0:00:03,25 0:00:03,25

22 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0:02:48,54 0:02:41,96 0:02:42,05 0:02:41,96 0:02:38,46 0:00:03,50 0:00:03,50

23 107 DE STEFANI FLAVIA 0 0 0 0 0 0:03:07,93 0:03:06,58 0:03:00,95 0:03:00,95 0:02:57,24 0:00:03,71 0:00:03,71

24 16 SCOPEL ROBERTO 0 0 0 0 0 0:02:38,56 0:02:37,67 0:10:00,00 0:02:37,67 0:02:33,90 0:00:03,77 0:00:03,77

25 34 GRECO GIUSEPPE 0 0 0 0 5 0:02:41,84 0:02:38,89 0:02:40,53 0:02:38,89 0:02:42,79 0:00:03,90 0:00:03,90

26 164 STEFAN FRANCESCO 0 0 5 0 0 0:02:38,92 0:02:41,01 0:02:39,27 0:02:38,92 0:02:35,01 0:00:03,91 0:00:03,91

27 34 MARCHETTI DONATELLA 0 0 0 0 5 0:02:57,71 0:02:57,10 0:02:55,06 0:02:55,06 0:02:59,25 0:00:04,19 0:00:04,19

28 10 BISSA MICHEAL 0 0 0 0 0 0:02:36,59 0:02:41,18 0:02:37,19 0:02:36,59 0:02:32,39 0:00:04,20 0:00:04,20

29 255 NARDI MANUEL 5 35 0 0 0 0:02:58,26 0:03:20,24 0:02:53,06 0:02:53,06 0:02:48,10 0:00:04,96 0:00:04,96

30 270 DOTTA GALVANO JR 0 0 0 0 0 0:02:58,11 0:02:54,89 0:03:01,18 0:02:54,89 0:03:00,00 0:00:05,11 0:00:05,11

31 1 SCOPEL ANDREA 0 0 30 0 0 0:02:40,93 0:02:38,93 0:03:07,95 0:02:38,93 0:02:33,73 0:00:05,20 0:00:05,20

3^ Manche Finale

27/06/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 27/06/2010    esposto ore   01:37 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                   ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

CANDELU' (TV)

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

27/06/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

32 204 BOCCALETTO ALEX 0 0 0 0 5 0:03:04,72 0:02:58,90 0:03:05,92 0:02:58,90 0:03:04,25 0:00:05,35 0:00:05,35

33 47 BRESSAN TIZIANO 0 0 30 0 5 0:02:52,66 0:02:43,88 0:03:19,58 0:02:43,88 0:02:50,00 0:00:06,12 0:00:06,12

34 14 NEVRONI CINZIA 0 0 0 0 0 0:02:53,90 0:02:49,70 0:02:48,83 0:02:48,83 0:02:42,37 0:00:06,46 0:00:06,46

35 92 GHERMI IVAN 0 5 0 0 5 0:02:46,80 0:02:49,41 0:00:00,00 0:02:46,80 0:02:53,77 0:00:06,97 0:00:06,97

36 96 TONIZZO LUCA 0 0 0 0 5 0:02:58,82 0:02:48,77 0:02:54,23 0:02:48,77 0:02:55,78 0:00:07,01 0:00:07,01

37 16 ALASTRA MATTEO 0 5 5 0 0 0:02:40,02 0:02:40,88 0:03:40,66 0:02:40,02 0:02:32,98 0:00:07,04 0:00:07,04

38 262 BLASONE MASSIMO 0 30 0 0 5 0:02:55,36 0:03:19,28 0:02:54,80 0:02:54,80 0:03:06,63 0:00:11,83 0:00:11,83

39 121 COSTA GRAZIANO 0 0 0 0 30 0:02:38,27 0:02:41,42 0:02:42,07 0:02:38,27 0:03:11,38 0:00:33,11 0:00:33,11

40 4 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 30 0:02:47,68 0:02:45,83 0:02:47,18 0:02:45,83 0:03:24,61 0:00:38,78 0:00:38,78

41 75 GIAIOTTO LUCA 0 0 0 0 30 0:02:54,98 0:02:58,20 0:02:57,60 0:02:54,98 0:10:00,00 0:07:05,02 0:07:05,02

42 5 FRATIN ROMANO 0 60 0 0 0 0:02:41,13 0:03:35,69 0:02:39,51 0:02:39,51 0:10:00,00 0:07:20,49 0:07:20,49

43 181 NOSELLA FABIO 5 5 5 0 0 0:02:42,31 0:02:35,87 0:02:38,18 0:02:35,87 0:10:00,00 0:07:24,13 0:07:24,13

44 45 PITACCOLO RUDY 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:02:40,06 0:02:33,58 0:02:33,58 0:10:00,00 0:07:26,42 0:07:26,42

45 12 DOTTOR PIERLUIGI 0 0 0 0 0 0:02:36,65 0:02:34,14 0:02:33,52 0:02:33,52 0:10:00,00 0:07:26,48 0:07:26,48

46 165 GALLINA LUCIANO 0 0 0 0 0 0:02:38,52 0:02:41,85 0:10:00,00 0:02:38,52 0:00:00,00 23:57:21,48 23:57:21,48

47 28 CAMPO PIETRO 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00
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LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

CANDELU' (TV)

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo

1 140 MEZZACASA DENIS 0 5 30 0 0 0:02:30,70 0:02:36,24 0:03:14,94 0:02:30,70 0:02:28,17 0:02:28,17

2 15 BALDINETTI IVAN 0 30 0 0 0 0:02:35,47 0:03:02,44 0:02:31,79 0:02:31,79 0:02:30,74 0:02:30,74

3 10 BISSA MICHEAL 0 0 0 0 0 0:02:36,59 0:02:41,18 0:02:37,19 0:02:36,59 0:02:32,39 0:02:32,39

4 16 ALASTRA MATTEO 0 5 5 0 0 0:02:40,02 0:02:40,88 0:03:40,66 0:02:40,02 0:02:32,98 0:02:32,98

5 12 DOTTOR PIERLUIGI 0 0 0 0 0 0:02:36,65 0:02:34,14 0:02:33,52 0:02:33,52 0:10:00,00 0:02:33,52

6 45 PITACCOLO RUDY 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:02:40,06 0:02:33,58 0:02:33,58 0:10:00,00 0:02:33,58

7 1 SCOPEL ANDREA 0 0 30 0 0 0:02:40,93 0:02:38,93 0:03:07,95 0:02:38,93 0:02:33,73 0:02:33,73

8 16 SCOPEL ROBERTO 0 0 0 0 0 0:02:38,56 0:02:37,67 0:10:00,00 0:02:37,67 0:02:33,90 0:02:33,90

9 44 ALASTRA ISIDORO 0 0 0 0 0 0:02:37,23 0:04:32,51 0:02:34,96 0:02:34,96 0:02:35,07 0:02:34,96

10 164 STEFAN FRANCESCO 0 0 5 0 0 0:02:38,92 0:02:41,01 0:02:39,27 0:02:38,92 0:02:35,01 0:02:35,01

11 181 NOSELLA FABIO 5 5 5 0 0 0:02:42,31 0:02:35,87 0:02:38,18 0:02:35,87 0:10:00,00 0:02:35,87

12 69 CESTARO GIANNI 0 0 0 0 0 0:02:44,80 0:02:43,76 0:02:37,00 0:02:37,00 0:02:38,18 0:02:37,00

13 22 PIPPA MARCO 0 0 0 0 0 0:02:43,34 0:02:42,07 0:02:37,90 0:02:37,90 0:02:37,09 0:02:37,09

14 22 ALDRIGO RENATO 5 5 0 0 0 0:02:46,67 0:02:53,52 0:02:39,83 0:02:39,83 0:02:38,21 0:02:38,21

15 121 COSTA GRAZIANO 0 0 0 0 30 0:02:38,27 0:02:41,42 0:02:42,07 0:02:38,27 0:03:11,38 0:02:38,27

16 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0:02:48,54 0:02:41,96 0:02:42,05 0:02:41,96 0:02:38,46 0:02:38,46

17 165 GALLINA LUCIANO 0 0 0 0 0 0:02:38,52 0:02:41,85 0:10:00,00 0:02:38,52 0:00:00,00 0:02:38,52

18 34 GRECO GIUSEPPE 0 0 0 0 5 0:02:41,84 0:02:38,89 0:02:40,53 0:02:38,89 0:02:42,79 0:02:38,89

19 5 FRATIN ROMANO 0 60 0 0 0 0:02:41,13 0:03:35,69 0:02:39,51 0:02:39,51 0:10:00,00 0:02:39,51

20 46 TRENTIN MANUEL 0 0 0 0 0 0:02:43,65 0:02:40,12 0:02:44,73 0:02:40,12 0:02:42,20 0:02:40,12

21 276 SILVESTRI MAURIZIO 0 30 0RISERVA0 0:02:40,15 0:03:05,26 0:10:00,00 0:02:40,15 0:00:00,00 0:02:40,15

22 202 MORETTO MICHELE 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:02:49,97 0:02:40,86 0:02:40,86 0:00:00,00 0:02:40,86

23 111 CEOLIN LUCA 5 0 0 0 0 0:02:40,98 0:10:00,00 0:00:00,00 0:02:40,98 0:00:00,00 0:02:40,98

24 8 PIPPA LORENZO 0 0 0 0 0 0:02:44,37 0:02:51,89 0:02:56,28 0:02:44,37 0:02:41,12 0:02:41,12

25 10 VAVASSORI MARIA GRAZIA 0 0 0 0 0 0:02:42,06 0:02:45,19 0:02:44,63 0:02:42,06 0:02:43,60 0:02:42,06

26 15 TRENTIN DIEGO 0 0 0 0 0 0:02:42,91 0:02:47,08 0:02:43,63 0:02:42,91 0:02:42,09 0:02:42,09

27 14 NEVRONI CINZIA 0 0 0 0 0 0:02:53,90 0:02:49,70 0:02:48,83 0:02:48,83 0:02:42,37 0:02:42,37

28 999 FRATTOLIN FABRIZIO 0 0RISERVA0 0 0:02:43,15 0:10:00,00 0:00:00,00 0:02:43,15 0:00:00,00 0:02:43,15

29 33 MONTORI MICHELE 0 30 0RISERVA0 0:02:46,86 0:03:17,84 0:02:43,26 0:02:43,26 0:00:00,00 0:02:43,26

30 70 MILOTTI PAOLO 0 0 0 0 0 0:02:46,49 0:03:10,95 0:02:46,06 0:02:46,06 0:02:43,31 0:02:43,31

31 47 BRESSAN TIZIANO 0 0 30 0 5 0:02:52,66 0:02:43,88 0:03:19,58 0:02:43,88 0:02:50,00 0:02:43,88

3^ Manche Finale

27/06/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche
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LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

CANDELU' (TV)

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo
3^ Manche Finale

27/06/2010
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.

Pilota
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1^ Manche 2^ Manche

32 166 ANTIGA LUCA 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:02:44,67 0:10:00,00 0:02:44,67 0:00:00,00 0:02:44,67

33 150 BORSATI VINICIO 0 5 30 0 5 0:10:00,00 0:02:45,10 0:03:46,25 0:02:45,10 0:02:44,81 0:02:44,81

34 20 PANARIELLO GIOVANNI 30 0RISERVA0 0 0:03:21,34 0:02:44,93 0:02:47,63 0:02:44,93 0:00:00,00 0:02:44,93

35 4 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 30 0:02:47,68 0:02:45,83 0:02:47,18 0:02:45,83 0:03:24,61 0:02:45,83

36 87 ALFIER MATTEO 0 0 0 0 0 0:02:57,07 0:02:46,18 0:02:47,76 0:02:46,18 0:00:00,00 0:02:46,18

37 305 MODOLO GILLES 0 0 0 0 0 0:02:46,39 0:10:00,00 0:03:13,70 0:02:46,39 0:00:00,00 0:02:46,39

38 92 GHERMI IVAN 0 5 0 0 5 0:02:46,80 0:02:49,41 0:00:00,00 0:02:46,80 0:02:53,77 0:02:46,80

39 42 VERONESE MAURO 0 0 5 0 0 0:02:51,24 0:02:47,23 0:02:51,42 0:02:47,23 0:00:00,00 0:02:47,23

40 255 NARDI MANUEL 5 35 0 0 0 0:02:58,26 0:03:20,24 0:02:53,06 0:02:53,06 0:02:48,10 0:02:48,10

41 51 SANSONETTO GUIDO 0 0 0 0 0 0:02:48,78 0:02:48,33 0:02:50,72 0:02:48,33 0:02:51,33 0:02:48,33

42 96 TONIZZO LUCA 0 0 0 0 5 0:02:58,82 0:02:48,77 0:02:54,23 0:02:48,77 0:02:55,78 0:02:48,77

43 214 SARI SILVANO 0 0 0 0 0 0:02:52,76 0:02:50,06 0:02:55,06 0:02:50,06 0:02:49,13 0:02:49,13

44 680 CESTARO STEFANO 0 0 0 0 0 0:02:57,00 0:02:52,64 0:02:53,78 0:02:52,64 0:02:49,68 0:02:49,68

45 217 ZOJA WILLIAM 0 0 0 0 0 0:03:08,13 0:02:52,31 0:02:54,06 0:02:52,31 0:02:49,78 0:02:49,78

46 11 BOBBO DANIELE 0 0 0 0 0 0:02:51,05 0:02:50,15 0:02:51,10 0:02:50,15 0:02:52,05 0:02:50,15

47 19 BORIN ANDREA 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:02:51,95 0:02:51,46 0:02:51,46 0:00:00,00 0:02:51,46

48 368 SPADA MATTIA 30 5 0 0 0 0:03:30,12 0:02:57,69 0:02:55,36 0:02:55,36 0:02:52,42 0:02:52,42

49 252 ZAMUNER CLAUDIO 0 0RISERVA0 0 0:03:28,44 0:02:52,68 0:02:56,96 0:02:52,68 0:00:00,00 0:02:52,68

50 224 BASSI MICHEAL 0 0 5 0 0 0:03:02,91 0:02:52,87 0:02:55,22 0:02:52,87 0:00:00,00 0:02:52,87

51 41 GALLETTI ANDREA 0 0 0 0 0 0:03:05,78 0:02:56,46 0:02:54,67 0:02:54,67 0:00:00,00 0:02:54,67

52 262 BLASONE MASSIMO 0 30 0 0 5 0:02:55,36 0:03:19,28 0:02:54,80 0:02:54,80 0:03:06,63 0:02:54,80

53 270 DOTTA GALVANO JR 0 0 0 0 0 0:02:58,11 0:02:54,89 0:03:01,18 0:02:54,89 0:03:00,00 0:02:54,89

54 75 GIAIOTTO LUCA 0 0 0 0 30 0:02:54,98 0:02:58,20 0:02:57,60 0:02:54,98 0:10:00,00 0:02:54,98

55 34 MARCHETTI DONATELLA 0 0 0 0 5 0:02:57,71 0:02:57,10 0:02:55,06 0:02:55,06 0:02:59,25 0:02:55,06

56 205 POLETTO MICHELE 0 0 0 0 0 0:03:01,54 0:02:58,67 0:02:58,06 0:02:58,06 0:02:55,94 0:02:55,94

57 230 BOTOSSO MARCO 0 0 0 0 0 0:03:03,91 0:02:56,63 0:02:57,08 0:02:56,63 0:02:55,95 0:02:55,95

58 203 BRISOTTO ALBERTO 0 0 0 0 0 0:03:07,71 0:02:56,95 0:02:59,20 0:02:56,95 0:02:56,05 0:02:56,05

59 112 LEORATO ROBERTO 0 0 0 0 0 0:03:06,37 0:02:56,24 0:03:00,23 0:02:56,24 0:00:00,00 0:02:56,24

60 142 FRATIN MATTEO 0 30 0RISERVA0 0:10:00,00 0:10:00,00 0:02:56,77 0:02:56,77 0:00:00,00 0:02:56,77

61 107 DE STEFANI FLAVIA 0 0 0 0 0 0:03:07,93 0:03:06,58 0:03:00,95 0:03:00,95 0:02:57,24 0:02:57,24

62 106 GRISOSTOLO LORIS 0 0 0 0 0 0:03:02,47 0:02:57,48 0:03:00,23 0:02:57,48 0:00:00,00 0:02:57,48

63 81 BUGLISI ANTONINO 0 0 0 0 0 0:02:57,97 0:10:00,00 0:02:57,59 0:02:57,59 0:00:00,00 0:02:57,59

64 204 BOCCALETTO ALEX 0 0 0 0 5 0:03:04,72 0:02:58,90 0:03:05,92 0:02:58,90 0:03:04,25 0:02:58,90
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65 182 SUMAN CHRISTIAN 0 0 5 0 RIS 0:02:59,47 0:02:59,63 0:03:03,51 0:02:59,47 0:00:00,00 0:02:59,47

66 201 SARTOREL MATTIA 0 30 0RISERVA0 0:03:03,11 0:03:36,78 0:03:00,08 0:03:00,08 0:00:00,00 0:03:00,08

67 227 CAVAZZINA MIRCO 0 5 0 0 0 0:03:07,28 0:03:05,81 0:03:00,49 0:03:00,49 0:00:00,00 0:03:00,49

68 320 FRATIN STEFANO 0 0 0 0 0 0:03:19,45 0:03:01,40 0:03:05,18 0:03:01,40 0:00:00,00 0:03:01,40

69 232 PEGORER MICHEAL 0 0 0 0 0 0:03:08,57 0:03:02,72 0:10:00,00 0:03:02,72 0:00:00,00 0:03:02,72

70 132 AYALA SEBASTIANO 0 0 0 0 0 0:03:08,38 0:03:03,18 0:03:06,05 0:03:03,18 0:00:00,00 0:03:03,18

71 120 SCALA ANNA 0 5 0 0 0 0:03:06,26 0:03:18,86 0:03:05,05 0:03:05,05 0:00:00,00 0:03:05,05

72 49 PICCOLO ALBERTO 0 0 5 0 0 0:03:05,90 0:10:00,00 0:10:00,00 0:03:05,90 0:00:00,00 0:03:05,90

73 115 DOTTA ELIS 0 0 5 0 0 0:03:06,33 0:03:07,34 0:03:11,06 0:03:06,33 0:00:00,00 0:03:06,33

74 800 ALBERTINI ANDREA 0 0 5 0 0 0:03:09,69 0:10:00,00 0:03:14,81 0:03:09,69 0:00:00,00 0:03:09,69

75 28 CAMPO PIETRO 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00 0:10:00,00

76 52 ZAGO EMILIO 0 0RITIRATO, N.C.0 0 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00

77 68 TASSINARI GIORGIO 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00

78 300 ZILIOTTO GIANLUCA 0 0RIT, N.C.0 0 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00
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